quod non potest nisi pur in liquor in naturam moritur, Sic & omne
 nullam quantitate & cumque duritate igne solutum liquefit, Dum & eaque humore
 liquida nec tunc igne conpbeatur, Quid obstat id gubernantur uoluntate
 ut in coque muer sic uice moritur ut nec tunc ad succum igne redire
 potest, cum de de perie choreb coque in populo suo pberu iudetur.

Moysi filius quos educatu & sacerdotio priuanti dum ppsid mirac de moysi
 dr. moyses & accedon in sacerdotibus erunt. **M** Quia moysi filii de genah

XXVII

parte peregynationem accuro generantur. ut non pphimo genituo accuro
 ut sciam der. aduenasui in terra alieno,

XXX

XXIIII die in castris induab; tabulit d& kulio quos confregit, Sed in unum
 die de q; nec tunc tabulit restaurat. **X** die si iunacur & et tunc confue
 tudinem humani moris reddi uini sermonis confortio fulcur. talongā
 mediam sine esuque susteneri potuit,

XXXI

populo postulant accuro in solitudine quib; populus mensante
 & id id xxx dieb; comedit. sed tam in pedulo marmoriationis atio con
 sequitur, Nam in illo loco qui cupiesunt in aed tunc sepeliunt & tunc con
 scruentia comedent in colum et seruabentur, & qm cum manco curum
 ut daretur nihil aduenit edentib; comulor, Nequisquā putaret qd tunc
 uiam redmur matuonit culpa mo stem populo pstat. & in hunc
 nouum comertionem accuro tribuntur, Quacur & in lib; & sapientia
 uideri nouam esaturā uiam nup utiq; ostensio non nup creatā,

XXXII

in ab dno quod dē con gulo secundam necessitate populi pstatem
 de hio pira uxor emayfi duplge magis fidi intentio inuenit. Utrum
 de hio pira eum edē in domu pharconit de quocquedre gine uire gredit
 uxorē accepit qui multor peregynationem in illū expeditur
 an signe x tempore cum ppergynationem in caegypu teuer furest
 de hio pira sibi uxorē iunxerit quom de egypto rēcum & pdes fū
 de du abbet cen & com de repphorie dr qd ad hio pira fūit, Quia ad aqlomē

manus sub ubi pnyur aethiopes fuerunt, & hiopia mactera mēe immular
loci hystoriae scribitur rediscunt, De quae in ecclesiastica hystoria
scribitur quod ex parte die aethi & metonicar cononibus eius ubi pnyur
Quod & hiop per cob mdo flumine consurgens iuxta aegyptum consolat
& quae intellegit quod terre illic. in quae aethiopes pnyur hactenus
& hiopie dicitur se potente & quae moyses sephorico uxore sue accepit
fora terre ideo aethiopiae dicitur et,

XXXIIII **D**e core filio isecchor detribuleui iudicantis sibi sacrosanctum holocausti
ignem offertente. & caelestis ignis consumpto eadem horre, ac deducit & ab
ran filius eliab, & hon. filio phlech detriburuben. & de cel. uir pnyur
pnyur capitū populi contendens, & eleuans, se in excelsum diuinationem
resistens quod terra uerba cor. & manifeste ostenditur quod sensibilis &
& insensibilis creaturae deo obediunt, Neque quā rōn, tūcū uicē mī
sibilis pnyur in se reserens accerbor & holē fructuā moue uindictur
uelut uenar sanguinis aquae, & quos contriuenctur om or sua aperuit,